
50/ /?-

Smlouva o poskytnutí provozní dotace

uzavřená v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění

pozdějších právních předpisů a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtu, ve znění pozdějších právních předpisů

Článek I.

Smluvní strany

Obec Petrov

Se sídlem: Petrov č.p. 113, 696 65 Petrov

IČ: 0028521

Zastoupená: starostkou obce

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel")

a

Obce pro Baťův kanál

Se sídlem: Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

IČ: 75068478

Zastoupený: předsedou svazku

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:

(dále jen „příjemce")

Výše uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o poskytnutí dotace:

Článek II.

Předmět smlouvy

1 . Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci

ve výši 55.981,47 Kč, slovy:

padesátpěttisícdevětsetosmdesátjednakorunčtyřicetsedmhaléřů (dále jen

„dotace)".

2. Dotace je poskytována za účelem částečného krytí provozních nákladů v roce

2023 a 2024 souvisejících s činností vyplývající ze stanov a rozpočtu příjemce
a v souladu se zaslanou žádostí o poskytnutí dotace.



3. Důvodem poskytnutí dotace je skutečnost, že příjemce v roce 2021 a 2022 při
realizaci projektu Cyklotrasa podél Baťova kanálu, úsek Strážnice - Petrov
hradil část nákladů ve výši 55.981 ,47 Kč z vlastních prostředků, ač je měl hradit
poskytovatel.

4. Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený
v záhlaví této smlouvy do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání finančních
prostředků z účtu poskytovatele.

Článek III.
Povinnosti příjemce

1 . Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít výlučně s účelem poskytnutí
dotace dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, v souladu s podmínkami stanovenými
v této smlouvě.

2. Bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele nesmí příjemce dotaci
nebo její část poskytnout třetí osobě, není-li touto smlouvou stanoveno jinak.

3. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provedení kontroly dodržení
účelu a podmínek použití dotace včetně souvisejícího účetnictví příjemce.
Při této kontrole je příjemce povinen vyvíjet veškerou poskytovatelem
požadovanou součinnost, kterou na něm lze spravedlivě požadovat.
Originály všech účetních dokladů týkající se dotace budou uloženy u
příjemce.

4. Příjemce není povinen provést finanční vypořádání poskytnuté dotace.

5. Příjemce se zavazuje seznámit poskytovatele do 15 dnů od jejich vzniku,
s těmito skutečnostmi: se změnami zakladatelské listiny, adresy sídla,
bankovního spojení, statutárního zástupce, jakožto i jinými změnami, kterou
mohou významně ovlivnit způsob jeho finančního hospodařeni a naplň jeho
aktivit ve vztahu k poskytnuté dotace. V případě přeměny příjemce, které je
právnickou osobou, nebo jeho zrušení s likvidací, je příjemce povinen o této
skutečnosti poskytovatele předem informovat.

Článek IV.
Práva a povinnosti poskytovatele

1 . Poskytovatel se zavazuje, že poskytne příjemci dotaci dle čl. II. odst. 2 této
smlouvy, a to za podmínek řádného plnění všech ujednaných povinností ze
strany příjemce dle čl. III. této smlouvy.

2. Neplnění podmínek stanovených v čl. III. této smlouvy příjemcem může být
ze strany poskytovatele důvodem pro odstoupení od smlouvy.



Článek V.

Závěrečná ustanovení

1 . Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, že si
tuto smlouvu řádně přečetly a že ji nepodepsaly v tísni ani na nápadně
nevýhodných podmínek a že jejich vážným a svobodným projevem vůle, což
stvrzují svými podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna pouze na základě dohody smluvních stran
formu písemných a číslovaných dodatků.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních splatností originálu. Dvě
vyhotovení jsou určena poskytovateli a dvě vyhotovení příjemci.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

6. Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Petrov dne 15.11.2023
usnesením č. 248.

7. Tato smlouva byla schválena shromáždění dobrovolného svazku obcí Obce pro

Baťův kanál dne ír .fff T vTusnesením č... 7. .

V Hodoníně dne...fíTf/.V Petrově dne 16.11.2023

Za poskytovatele: Za příjemce:

r.hsary.kovs Rftfngttí 1, (,1

starostka předseda svazku


